
IN.271.12.2025.KN 

        Pawonków, dnia 14.07.2025r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2024 poz. 1320 ze zm.) Gmina Pawonków, jako Zamawiający informuje o otwarciu w dniu 14.07.2025 

r. ofert dla zadania pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz zadaszeniem o stałej konstrukcji 

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kośmidrach” 

                          
Wykaz złożonych ofert:                            

Numer  
oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto  
Okres 

gwarancji 

1. 
GRIMAR Sp. z o.o. 
al. Korfantego 191a, 40-153 Katowice 

3.869.000,00 zł 15 lat 

2.  
Defero Sp. z o.o. 
ul. Kazimierza Siemianowicza 2, 98-200 Sieradz 

3.726.900,00 zł 15 lat 

3. 
Tiger-Bud Sp. z o.o. 
ul. Szpakowa 35, 42-700 Rusinowice 

5.500.000,00 zł 15 lat 

 
 

Joanna Wons-Kleta 
Wójta Gminy Pawonków 

/ – podpisano elektronicznie/ 
 
 


		2025-07-14T10:34:46+0200
	Joanna Grażyna Wons-Kleta




